[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

г. Усмань

от 22.08.2019 года                                           №555
«О внесении изменений в генеральный план

городского поселения город Усмань Усманского

муниципального района Липецкой области РФ»

Рассмотрев генеральный план и правила землепользования и застройки городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области РФ на период 2006-2020 г.г., утвержденные решениями Совета депутатов города Усмань № 8/39 от 16.06.2006 г., № 12/59 от 10.03.2017 г., № 21/104 от 31.08.2018 г. и № 31/153 от 09.08.2019 г., руководствуясь Земельным кодексом РФ, Градостроительным кодексом РФ, ФЗ № 283 от 02.08.2019 г. «О внесении изменений в Градостроительный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ», ст. 14 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, Приказом Минэкономразвития России № 10 от 09.01.2018 г., Уставом городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области РФ, распоряжением главы администрации г. Усмань № 187р от 07.06.2019 г. «О внесении изменений в распоряжение администрации г. Усмань № 205 от 01.12.2017 г. и в состав комиссии по землепользованию и застройке городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области РФ», администрация городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комиссии по землепользованию и застройке городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области РФ (председатель комиссии -Фролова И.А.) организовать работу по внесению изменений в генеральный план городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области РФ, утвержденный решениями Совета депутатов города Усмань № 8/39 от 16.06.2006 г., № 12/59 от 10.03.2017 г., № 21/104 от 31.08.2018 г. и № 31/153 от 09.08.2019 г., на период 2006-2020 г. г., в части актуализации генерального плана городского поселения город Усмань, подготовки сведений о границах населенных пунктов, входящих в состав поселения, либо граничащих с территорией города Усмань, подготовки сведений о границах территориальных зон, расположенных в границах города Усмань, содержащих графическое описание местоположения границ, перечень координат характерных точек этих границ в системе координат, используемых для ведения Единого государственного реестра недвижимости.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения юрод Усмань Фролову И.А.

Глава администрации городского поселения

города Усмань Усманского муниципального

района Липецкой области РФ

Д.С. Васильченко
исп. Дрюнин И.А.
тел. 8 (47472) 2-15-41